Parts Manual
Manuel de pieces

/o\

DUSTBANE

Hurricane 900 XTT

Automatic Scrubber
Code: 19326 (28") - 19327 (32") - 19328 (36")

Serial #: Date of Purchase:

More info : www.dustbane.ca
07-2010






Frame

b W,,m

e.%

@\.@\\m& @.,m

]
-
)
i)
©
>

£

]

| ™
(e

S
-
=)
©
>

S
=
hd

[=

(1]

=]
(o4

Description

FRAME
ARTICULATION

3LAFN05790

1
2
3
4
5
6
7
7
8
9

05/2004

1

3LAFN05780

PIN
ASSEMBLED

3LAFN04138

3LAFN05778

WASHER D. 6 TE UNI 6798

3VTRS00503

3VTDD00010 NUT

05/2006

3MOCC00139 MOTOR

06/2006

1
3
9
1
1

3MOCC00303 MOTOR

3VTVT00708

05/2004

SCREW TE M. 8-40
NUT M 8 INX
LEVER

06/2005

3VTDD01695
3LAFNO5777

05/2004

10
11

05/2004

SPACER

3LAFN04139



Frame

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

3VTVT15906
3LAFN05779
3VTRS15978
3LAFN04151
3VTRS13946
3VTVT13937
3LAFN04125
3LAFN04143
3LAFNO5776
3VTRS13947
3VTVT13938
3LAFN04122
3LAFNO5775
3LAFN04123
3CUVR00139
3LAFN05809
3LAFN04150
3VTAE48552
3VTVR00534
3RTRT00303

SCREW TE 6X 12 A2 UNI 5739
ARM

WASHER D.12X24 UNI 6592 INX
BUSHING

WASHER D. 8 X24 INX UNI 6593
SCREW TE M 8X 30 INX UNI 5739
PLATE

PIN

ASSEMBLED

WASHER D. 8 INX UNI 6592
SCREW TE 8X20 UNI5739 INX
ARTICULATION

ASSEMBLED

PIN

BUSHING

ARM

PIN

CIRCLIP D. 6 UNI 7435
HANDWHEEL 8MAX20 D.40
WHEEL

N N B NN DA R R, RN

05/2004
05/2004
05/2005
07/2004

05/2004
05/2004

05/2004
05/2004

05/2004
05/2004
05/2004

05/2004
05/2004

05/2004

05/2004



Frame

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45
46
47
48
49
50

3LAFN04135
3VTDD00176
3LAFN04136
3LAFN04124
3LAFN04158
3CMCV00314
3VTDD00154
3VTVT00876
3RTRT00301
3LAFN04144
3VTVT13936
3VTVR00226
3MLML00241
3MLML00022
3MLML00243
3MLML00242
3LAFNO5766
3LAFN05767
3LAFNO05768
3LAFN04142

REGISTER

NUT M.12 INOX A2
KNOB

BLOCK

SPACER

FORK M.10 CPL.CLIP
NUT M.10 INOX A2
SCREW TCEI M.8-16
WHEEL D.306
WASHER

SCREW TE M 10X 20
SPLIT PIN D2
SPRING P185
SPRING

SPRING

SPRING

SUPPORT PEDAL
ASSEMBLED PEDAL
PEDALE

PIN PEDALE

H = = = N N N N 2 N NN O = =2 = =2 NN =

05/2004
05/2004
05/2004
05/2004
05/2004

04/2005

05/2004

05/2006
05/2004
05/2004

05/2006



Frame

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

3VTRS15958
3VTDD15517
3MTCR47037
3LAFN05769
3CMCV00311
3CMCV00310
3VTVT01351
3MPVR45096
3MLML00237
3MECI44780
3LAFN04121
3LAFN04137
3MLML00245
3VTAE13513
3CHVR00500
3RTRT45090
3LAFN05792
3VTDD00151
3LAFN06275
3VTVT15916

WASHER D. 5 X15 UNI 6593
NUT M 5 INX

WARP KNITTING 3/8

BALANCER

CABLE BRAKE

CABLE BRAKE

SCREW M8-20 INOX A2 -70
RUBBER V 1201 GR.

SPRING PEDAL B.F. P185
MICROSWITCH D2VW-5L2A-1M OMR
PIN

CONTAINER

SPRING

CIRCLIP D. 26 UNI 7437
HANDLE

BLOCK BRAKE D.125 TK
ASSEMBLED

NUT M.10

TUBE ROLL BAR

SCREW TE M 8X 16 UNI 5739 A2

= N P = = N R R R R e

—
o

A P, P, R, N NN

05/2004

03/2005



Frame

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

3LAFN04157
3VTVT00307
3LAFNO06819
3LAFN06818
3MLML00290
3VTAE47053
3LAFNO6817
3VTVT01549
3VTVT01314
3ABGO00042
3VTDD21115
3VTRS21116
3VTVT01350
3VTVT00433
3VTAE14096
3MLML00239
3CMCV00007
3VTRS00250
3MPVR00011
3MPVR05638

BUSHING

SCREW TCEI M10X30

TUBE

TUBE

SPRING

CIRCLIP D. 20 UNI 7437
TUBE

SCREW TE M10-40

SCREW TCEI M6 X 12 INOX
VIBRATION

NUT M 3 INOX

WASHER D. 3 INX

SCREW M3-20 INOX
SCREW TE M 6X 30 UNI 5739 INX
CIRCLIP D. 8 UNI 7435
SPRING

CLIP

WASHER D.14

BUSHING

BUSHING

= W =~ P~ N P = N B~ NNDN 2R, E,EDN = BN

05/2004
05/2004
03/2005
03/2005
03/2005
03/2005
03/2005
03/2005
03/2005
06/2005

05/2005

05/2004

05/2009

05/2009
06/2009



Traction Motor




O© 00 N o u A W =

A DA D W WW W W W W W W WNNDNDNDNDNDNDNDNDNNDNFE = P 2 = =2 = ==
N 2 O O 0 N OO0 U1 A W N H O O N O UL A WIN P, O O OWLNO UV M W = O

3LAFNO5790
3LAFN04133
3CUVR17004
3LAFN04076
3LAFNO4131
3MTCR00070
3VTVR00229
3VTRS00019
3VTVT15906
3VTVT01351
3LAFNO5810
3VTRS00245
3VTVT15912
3VTVT15966
3METT00065
3VTVT00881
3MEVR00145
3VTDD13942
3VTRS00503
3VTVR00057
3MEVR01437
3VTVT00900
3MPVR51068
3MECI00341
3LAFNO4134
3VTAE00050
3MPVR47026
3VTRS44254
3VTVT01550
3VTVT21096
3LAFN51017
3VTVT00666
3MECI00340
3MECI00337
3LAFNO5787
3MPVR04658
3LAFNO5765
3LAFN05763
3LAFNO5795

Description

FRAME

HUB

BALL BEARING 6202 -2RS1
SHAFT

SHAFT

PINION

KEY 5X5X12

WASHER UNI 6592 20 INOX
SCREW TE 6X 12 A2 UNI 5739
SCREW M8-20 INOX A2 -70
SUPPORT

WASHER D.6 UNI 6592 INOX
SCREW TCEI M 6X35 UNI 5931 INX
SCREW TCEI M 6X25
CONTACTOR 36 V

SCREW

FUSE 100A

NUT M 6 UNI 5587 INX
WASHER D. 6 TE UNI 6798
ARTICULATION

INSULATOR 35-CH32-M6 P185
GRUB SCREW M 6-30 CON ES
PROTECTOR CLT 160

BUTTON EMERGENCY
WASHER

RING

BLACK CAP L.14

WASHER D.10 X40X2.5 UNI6593
SCREW TCCE UNI 5931 6X50 ZB
SCREW TE M 4X 10 INX
SPACER CRUSC.

SCREW TBEI M 8X 10 INOX
SWITCH

SWITCH

ASSEMBLED

CAP

STEERING ASSEMBLY
STEERING ASSEMBLY
BRACKET

= = = = N

13

T e el ) T S i S = S @ ) W S S T T T R S (S R N R e N N e O ) " "N« ) T~ e )

Quantity Validity From Validity To

05/2004

05/2004

05/2004



Traction Motor




43
43
44
45
46
47
48
48
49
50
51
52
52
53
54
55
56
57
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

3PPEL00021
3PPEL45303
3LAFN05764
3VTVT00832
3CUVR00120
3LAFNO4117
3VTRS01776
3VTRS13947
3VTVR75747
3VTVT13936
3RTRT00250
3CUVR00105
3CUVR00141
3MTCR00085
3MECE00265
3MPVR47027
3MEQE00050
3MEVR01436
3LAFNO5788
3VTVT00717
3VTVT00715
3VTRS15523
3LAFN06487
3LAFN06486
3VTRS00365
3VTVT01127
3MTCR47037
3LAFNO7030
3VTVT15916
3LAFNQ7029
3GUGO00415
3RTRT00430
3MPVR47040
3MECB00117
3MECB01103

PUMP EST. 36V

PUMP EST. 36V

ASSEMBLED CROWN STEERING
SCREW TSPEI M6X16 INOX
BEARING 6007-2RS1

BUSHING

WASHER D. 8 X17 INX UNI 6593
WASHER D. 8 INX UNI 6592

RING NUT AUTOBLOK M 35 X 1,5 GUK

SCREW TE M 10X 20

DRIVE ASSEMBLY V36 560W
SUPPORT

BUSHING STERZO

CHAIN 3/8”

BOARD P185 CPL

STEERING WHEEL D. 320 L.14
CONTROL BOARD CPL P160
BUZZER

PLATE

SCREW TCEI M. 6-16

SCREW TE M.10-35

WASHER D.10 X21 INOX UNI 6592
BRACKET

BRACKET

THICKNESS 18X25X1

SCREW TE M 10X190 UNI 5737 ZC
WARP KNITTING 3/8

PLATE

SCREW TE M 8X 16 UNI 5739 A2
PLATE

GASKET

RING

KNOB L.14

WIRING

WIRING

= = B = = = N R, = N DA R = NN R R R R R R R R R0 N OO, N O R R

06/2006
05/2006

11/2005
11/2005

11/2005
11/2005

06/2004
11/2005
11/2005
11/2005

05/2009



Head

10



O© 00 N O U1 A W N =

W W W W W W W W W W N N N DN NDNNNDNNDNDND P = = = = = =
0 N O OO U1l A W N B O O 0O N OO L1 A WIN BB O O OO N O UL D W N = O

3LAFN51026
3LAFNO05835
3MEEV00021
3MPVR02897
3RCVR00353
3MPVR51001
3LAFN51016
3MPVR51000
3LAFN51015
3LAFN51023
3MPVR02829
3LAFN51011
3VTVT07725
3LAFN51025
3LAFN51024
3MPVR51002
3MPVR51003
3LAFN51021
3LAFN51022
3VTVT15143
3CUVR00140
3VTDD01693
3VTVT00817
3VTDD00147
3VTDD0169%4
3SPPV08001
3CUVR00088
3MPVR02895
3VTVT00717
3RCVR01711
3MLML02801
3MOCC00248
3VTVT15916
3GUGO00264
3LAFNO5785
3VTRS16323
3VTRS13946
3VTDDO01695
3LAFNO4141

Description
ASSEMBLED SUPPORT
BRACKET

SOLENOID VALVE RIF. D160SS10/K/20Z
REDUCTION D.10-6.5 PER ELETTROVALV.

CAP 1/2”G X ELETTROV. ACL
FLAP TEST.POSTER.

PLATE

FLAP

PLATE

ASSEMBLED CENTR.SPAZ.70
FLAP

SHEET METAL

SCREW TE 5X16 UNI5739 INX
SHEET METAL PA.FIS.FLAP SX
SHEET METAL PA.FIS.FLAP DX
FLAP TEST

FLAP TEST

PLATE FIS.GOM.TEST 70 DX
PLATE FIS.GOM.TEST 70 SX
SCREW TE 6X16 UNI5739
BUSHING

NUT M 5 INX

SCREW TE M4x12 UNI 5739 INOX
NUT M 4 INX U.5588

NUT M 6 INX

BRUSH NYLON 13"

BEARING 626 2RS1

ROLLER BRUSH

SCREW TCEI M. 6-16
CONNECTOR T PORTAG.8/10
SPRING FLAP LATER.

BRUSH MOTOR

SCREW TE M 8X 16 UNI 5739 A2
WASHER

FLANGE

WASHER D. 8 X32 UNI 6593 INX
WASHER D. 8 X24 INX UNI 6593
NUT M 8 INX

PIN

Quantity Validity From Validity To

A DN N R B B R R e

16 05/2005

(R SO SO SO SO ey

30

16

w
o N

N DA P NN DNDN

—
NN

6 03/2009

03/2009
16 06/2005
6



Head

12



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
56
57
58
59
60
61
61
62
63
64
65
66
67
68
68
69
70
71
72
73
74

3VTVT00410
3MLML00240
3LAFN04140
3LAFNQO5797
3MFVR00139
3LAFN04146
3VTVT01313
3VTVT15906
3LAFN51007
3LAFNO5782
3LAFN05781
3FSVR00096
3FSVR00091
3VTRS00312
3VTVT13937
3LAFN51065
3VTAE13511
3MOCC00140
3MOCC00304
3MLML00241
3LAFN04151
3LAFN51032
3LAFN51027
3MPVR05295
3MPVR02894
3VTVT67560
3LAFN04127
3VTVT13936
3GUG000268
3VTVT13941
3VTVR14052
3RTRT00510
3RTRT00502
3LAFN06472
3VTVT01351
3VTRS13947
3TBBP00397
3TBBP00396
3TBBP00395

SCREW TE M8x35 UNI5739 INOX
SPRING

SPACER

PLATE

DRIVE DISK

WASHER

SCREW TSPEI M.6-20 INOX UNI5933
SCREW TE 6X 12 A2 UNI 5739
ARM SUPPORT

ARM SUPPORT

ARM ATTUATOR

CLAMP 10-16 INOX

CLAMP 14-24

WASHER D.13 x24 INOX

SCREW TE M 8X 30 INX UNI 5739
PIN

CIRCLIP D. 10 UNI 7435
ATUATOR TEST.AO1-C 36V
ATUATOR TEST.AO1-C 36V
SPRING

BUSHING

PIN

ASSEMBLED ROLL-BAR

WHEEL

ROLLER

SCREW TCEI M8X110 INOX AISI 304
PIN

SCREW TE M 10X 20

GASKET D.21 SP.3 GOMMA
SCREW M5x16 TSPEI UNI 5933
KEY 8X 7X30 UNI 6604A

WHEEL

WHEEL

PIN

SCREW M8-20 INOX A2 -70
WASHER D. 8 INX UNI 6592
TUBE COMBUSTUBILE L=15 cm
TUBE COMBUSTUBILE L=15 cm
TUBE COMBUSTUBILE L=15 cm

A AR 2N A NNMNDNNDNDNES

—
[e)]

= = = N N NN NN DM DN WO Oy 20 2= N D

05/2005

03/2003

06/2006

05/2005

04/2008

12/2004

05/2005
04/2008
12/2004

12/2004

12/2004

05/2006

04/2008

04/2008

13



14

Squeegee

O© 00 N OO U1 A W N -

L e o S S e = T = S =TSy
O 00 N OO U1 A W N = O

3LAFN05909
3MPVR04626
3GUGO06700
3VTVT00717
3LAFN05910
3MPVR51010
3LAFN05911
3VTRS13947
3VTDD01695
3VTRS00245
3vTDD00171
3MPVR02894
3LAFN04127
3VTVT67560
3LAFN05912
3CHVR00050
3VTVT00722
3VTDD21115
3MPVR02848

Description
ASSEMBLED

SLEEVE PVC D. 36 MIR.

GASKET

SCREW TCEI M. 6-16

SHEET METAL
FLAP
SHEET METAL

WASHER D. 8 INX UNI 6592

NUT M 8 INX

WASHER D.6 UNI 6592 INOX

NUT M6 INOX
ROLLER

PIN

SCREW
SHEET METAL
CLOSURE
SCREW

NUT M 3 INOX
FLAP

= N N = N N D

06/2005

07/2004

07/2004
05/2005
05/2005




Tank

O 00 N O U1 A W =

N N B = = = ===
= O VW 0o N o ul W = = O

3PMVR02010
3SESD00020
3VTRS86634
3VTVT00729
3SESD00021
3VTRS00502
3VTVT00306
3CEVR00060
3VTVT00752
3MELF00040
3MEVR01672
3LAFN05829
3VTVT15906
3VTRS00245
3MPVR46988
3LAFN04171
3MOCC00164
3VTVT00888
3RCDS00024
3FSVR44166

Description

ASSEMBLED CURVA ASP.
SHEET METAL

WASHER 6X18X1,5 UNI6593
SCREW TCEI M. 6-35

SEAT

WASHER D. 5 0.466 UNI 6592
SCREW TSPEI M5x12 UNI5933
HINGE DOOR

SCREW TC+ M.4,8-19
FLASHING LIGHT

LAMP

PLATE

SCREW TE 6X 12 A2 UNI 5739
WASHER D.6 UNI 6592 INOX
CLIP LAV. SHK

SPACER

CARRYNG BAG

SCREW TE M.6-100
CONNECTOR

HOSE CLIP D.50

Quantity Validity From Validity To
1

N W = B W N DM DN = O O R

—
N

= =R W R, W

15



16

Tank

22
23
24
25
25
26
27
28
29
30
31
32
32
32
33
34
35
36
37
38
39

3PMVR01141
3TBFX00280
3MPVR04051
3PMVR01052
3TBBP00439
3VTVT15143
3MECI00287
3LAFN05830
3FTDP00130
3MPVR04100
3LAFNO05805
3MECI00338
3MECI00400
3MECI00516
3GUG000263
3LAFN06824
3VTVT17342
3GUGO030649
3GUGO31051
3GUGO00306
3LAFNO07621

SUCTION HOSE
SQUEEGEE HOSE
TANK CAP

HOSE

HOSE

SCREW TE 6X16 UNI5739
SWITCH

NET

FILTER

CAP

CARRYNG BAG
SENSOR
SENSOR
SENSOR

GASKET

SPACER L.14
SCREW TE M 6X 60 UNI 5739 INX
GASKET

GASKET

GASKET

COVER

el e e i = e T o e e e e NS e e O = T

11/2007

06/2006
01/2009

03/2009

11/2007

05/2006
01/2009



Water Tank from 05/2009

17



18

3MPVR03002
3VTRS13945
3VTVT00093
3FTAC00038
3VTRS00503
3VTVT00699
3RCVR00540
3RCVR00541
3RCVR00542
3VTVT85145
3MPVR04075
3FSVR00107
3TBBP00319
3TBBP00369
3RCVR00547
3VTVT15906
3VTVT15966
3MPVR46988
3VTVT01300
3PMVR01139
3FTAC48857
3MPVR04127
3LAFNO5807
3LAFNO05803
3LAFN04148
3LAFN04147
3VTVT00889
3VTVT00654
3MPVR05528
3VTDD21115
3LAFNO6474
3LAFN07532
3LAFN00909
3MLML00034
3LAFN00524
3LAFN01149
3VTVT00727
3VTAE48552
3MPVR00302

Description

PLANE

WASHER D. 6X18 INX UNI 6593
SCREW TBCE ISO 7380 6X12 ZB
FILTER

WASHER D. 6 TE UNI 6798
SCREW TE M. 6-70
CONNECTOR

CURVED CONNECT.

CURVED CONNECT.

SCREW TCB T-CROCE 4,2X9,5 INOX
CAP “PONY”

CLAMP KSS CABLE CLAMP
TUBE L=350

TUBE 12X3 L=280 MM
CONNECTOR

SCREW TE 6X 12 A2 UNI 5739
SCREW TCEI M 6X25

CLIP

SCREW TE M5X12 INOX
SOLUTION HOSE

FILTER

PLATE BATTERY

GUIDE

ASSEMBLED TANK ASSEMBLY
BUSHING TANK

SCREW

SCREW TCEI M. 8-45

SCREW TC+ M.3-20

WASHER

NUT M 3 INOX

SHEET METAL

BUSHING

BRACKET

SPRING

PIN

CONNECTING ROD

SCREW TE M. 4-20

CIRCLIP D. 6 UNI 7435
CRANKCASE

Quantity Validity From Validity To

—

= N P B =R B R =R = N NN DN R R R R R, R, N R, DN R, R, R, R, R, N R R R NN R DN OO



Water Tank from 05/2009

19



20

45
46
47
48
49
50
51
52
53
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

3VTVT15143
3LAFN05802
3VTVT22203
3VTDD04369
3LAFN51079
3LAFN51080
3VTRS13946
3VTVT00832
3MECI00338
3MECI00400
3MECB00995
3FSVR00091
3RCVR00713
3RCVR00712
3GUG000290
3MEVR01431
3MPVR00866
3CMCV76639
3CMCV75717
3VTDD00482
3VTDD04369
3VTVT00089
3MPVR04744
3CUVR00183

SCREW TE 6X16 UNI5739
FLANGE

SCREW TCB-TC 4X25 UNI7687
NUT M 4 TEF UNI 7473
ECCENTRIC

RING NUT

WASHER D. 8 X24 INX UNI 6593
SCREW TSPEI M6X16 INOX
SENSOR

SENSOR

WIRING PEDAL P160

CLAMP 14-24

REDUCTION

CONNECTOR

GASKET OR (G10052)

GUIDE PVC GRIGIO 25 X 40
PLANE

FORK M 6 UNI 1676

CLIP UNI 1676 M6

NUT M 6 ZIN UNI 5588

NUT M 4 TEF UNI 7473
SCREW TCCE UNI 5931 4X10 ZB
MOUSSE 440X30X20

BUSHING

[ S e N R S B e el e e N T e S = N N N R N R

06/2006

05/2006



Electric Diagram

BZ
Cc2
C3
C4
Cé
CH
EVl
HL1
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
MA
MI
PE
SK1
SK3
TL1

ROSS0

o] A22uRRa
Rasa

GIALLO

GRIGIQ

DO NGO U & G

7 GREY.
GIALLO-ROSSO  / YELLOU-RED

GRIGIQ-NERD

7 GREY-BLACK

=
©

BIANCO-UERDE  / UMITE-GREEN saran

=
-
[ ]

=y
N

o
GIALLO-NERO  / YELLOU-BLACK {f 3@
UERDE 7 GREEN

s e

I
+
ml
CN S B i
1e| - 4
2 off2208R0 /B L) au - 10
3 o|Ros0 £ RED £2  veuou s R0,
4 o VERE 7 GREEN €5, GREEN(21 C€3,BLACK ‘ i 16
5 oftERD 7 BLACK s, | B s
5 @fVIOLA-NERG __/ PURPLE-BLACK BU el gq TL1
7 o|BIANCO-AZ2URRD / un Tu-BLUE P ax L
8 MARRONE /_BROUN c4 WH/GN UH/GN
RD 10"
RO || RO
‘ beg | RCH n
.
o, \ aveinte [
SK 1 L | A*
1 —0 4 ﬁ
1
"? ﬁ_': INTERPUP
L= ] CN R0,
= [33ee838] | [Tome £ RED . &£ o3 %6 @ M4 A SCHEMA DI COLLEGA'ENTO IN CASO
CN 4 > 2 @ BIANCO-AZZURRD/ yHITU-BLUE L G DI MONTAGGIO MOTORE ASPIRAZIONE [1
2 o[eme / erem o, 3 @D BRUSHLESS ANETEK TIPO E-12416-2
NS5 en3 N2 oNE 4 VIOLA-NERD /_PURPLE -BLACK E 05 \E'
[<H i 13| [se ] 2
S oleass Lveum - ®o
sk 2 I % T » 3 8,
Tex 119 s | go
! RE RO, Fcnmn DELLE CONNESSIONI SUT
‘ 3 & IMORSETTI DELLA MOTORUOTA
o s | Faegios oo s
1 |
2 I ! =
= | B Ak
; -

[ 1ol
&

[ S

3MEVR01436
3MECI00338
3MECI00287
3MECI00338
3MECI44780
3MECI00340
3MEEV00021
3MELF00040
3RTRT00250
3MOCC00248
3MOCC00248
3MOCC00252
3MOCC00139
3PPEL45303
3MOCC00140
3MECI00337
3MECI00337
3MECI00341
3MEQE00050
3MECE00265
3METT00065

Description

BUZZER

SENSOR

SWITCH

SENSOR

MICROSWITCH

SWITCH A

SOLENOID VALVE
FLASHING LIGHT

DRIVE ASSEMBLY V36 560W
BRUSH MOTOR

BRUSH MOTOR

VAC MOTOR

ATUATOR

PUMP EST. 36V

ATUATOR TEST.AO1-C 36V
SWITCH A LEVA

SWITCH A LEVA

BUTTON EMERGENCY
CONTROL BOARD CPL P160
BOARD P185 CPL
CONTACTOR 36 V

Quantity Validity From Validity To

G GO G Gl A G G A G G A G S G G G A G S G S G S G S G S G Y

21



22



